平成 27年８月 25日

各  位

会 社 名 日 本 Ｂ Ｓ 放 送 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  目 時  剛

 (コード番号 9414  東証第一部)

問合せ先 取締役経営企画局長 内田 克幸

 (TEL 03‐3518‐1900)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本年 11 月 25 日開催予定の当社第 17 回定時株主総会及びその後開催

される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

  企業価値の更なる向上を目指すものであります。

２．代表取締役の異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

（さいとう ともひさ）

齋藤 知久 代表取締役会長 兼 社長 代表取締役会長

（めとき つよし）

目時 剛
相談役 代表取締役社長

３．異動予定日

  平成 27年 11月 25日

４．新任代表取締役会長 兼 社長の略歴

    氏 名：齋藤 知久（さいとう ともひさ）

   生 年 月 日：昭和24年１月18日

   出 身 地：大分県

   略   歴：昭和46年３月 明治学院大学経済学部 卒業

昭和53年11月 小西六写真工業株式会社 入社

         昭和62年４月 Konica Singapore, Pte. Ltd. 代表取締役社長

         平成12年６月 コニカマーケティング株式会社 代表取締役社長

         平成15年６月 コニカミノルタホールディングス株式会社 執行役

         平成16年６月 コニカミノルタフォトイメージング株式会社 常務取締役

         平成17年４月 Konica Minolta Photo Imaging U.S.A. Inc. 代表取締役社長

         平成18年６月 コニカミノルタビジネステクノロジーズ株式会社 取締役

         平成21年６月 株式会社ビックカメラ 入社

         平成21年６月 当社 執行役員営業担当

         平成21年９月 当社 執行役員営業局長 兼 営業開発部長

         平成21年11月 当社 取締役営業局長 兼 営業開発部長

         平成23年９月 当社 取締役営業局長

         平成25年６月 当社 取締役副社長 編成局・制作局・営業局・事業局管掌

         平成26年６月 当社 取締役副社長 メディア戦略局・編成局・制作局・営業局・

事業局管掌

         平成26年９月 当社 代表取締役副社長

         平成27年３月 当社 代表取締役会長 （現任）

   所有株式数：1,400株

以  上